

“GÖÇ, KENTSEL GELİŞİM VE KENTSEL YAŞANILIRLIK PROJESİNİN İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ”

ŞİRKET

9 HAZİRAN 2019

SAYI,

İstanbul Rumeli Üniversitesi ile Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı (UCGL-MEWA) arasında göç sorununu kentleşme açısından ele alan araştırma projesinin işbirliği protolü imzalandı. Dünyanın yerel yönetimler alanında faaliyet gösteren uluslararası örgütü olan Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı ile İstanbul Rumeli Üniversitesi Küresel Politikalar Araştırma ve Uygulama Merkezi (RUPAM) arasında "Kentsel Gelişim Ve Kentsel Yaşanabilirlik Projesi" işbirliği protokolü, 27 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul Sultanahmet'te tarihi Talat Paşa Konağı'nda imzalandı. Proje işbirliği Protokolü imza törenine; İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörü Prof .Dr. Tamer Hazım Dodurka, WALD Genel Sekreteri Mehmet Duman. RUPAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Özmen, RUPAM yöneticileri Fatih Turan Yaman, Murat Lehimler, İstanbul Rumeli Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Serap Daş ile Türk Alman

Üniversitesi'nden RUPAM Danışman Kurulu Üyesi Prof. Dr. Murat Erdoğan, WALD Genel Koordinatörü Hülya Alper ve çok sayıda konuyla ilgili uzman katıldı.

Günümüzde hızla nüfusları artan kentlerin sığınmacı ve göçmenlerle daha da artan nüfusu, kentlerin gelişimi ve yaşanabilirliğini etkiliyor. Genel Merkezi İspanya'nın Barselona kentinde olan Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı, yüzden fazla ülkeden belediyenin üyesi bulunduğu bir örgüt olarak, göçün kentlerin gelişimi ve yaşanabilirliğini, RUPAM ile birlikte ele alacak. Amacımız yerel yönetimlerin, belediyelerin daha gelişmiş ve daha yaşanabilir kent hedeflerine ulaşabilmelerinde güçlenmelerini sağlamaktır. Bunun için sürekli projeler gerçekleştiriyoruz. Bu üç etaplı olarak planladığımız projemizin; uluslararası göç sorunsalının yol açtığı problemlerin çözüm süreçlerinde yerel yönetimlere önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.



ŞİRKET ADI

RUPAM

Yeni Mahalle Mehmet Silivrili Cad. No:38 244 İstanbul/ Silivri

ALICI ADI

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ

Yeni Mahalle Mehmet Silivrili Cad. No:38 İstanbul/ Silivri